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Alates 1999. aastast lehvib ranna hooajal Ventspilsi rannas Sinilipp, mis kinnitab, et merevesi vastab rahvusvahelistele keskkonnastandarditele ja et rannaalal on supelrand täielikult
väljaarendatud.

• Randa pääseb ainult puidust rada mööda.

• Igal puidust rajal on numbrimärk, veetemperatuur ja ujumisloa või -keelu silt.

• Märkimisväärne on 4. puidust rada või keskne sissepääs randa.

• Rannapoolsele küljele on paigutatud stend, millel on info Sinilipu kohta, ranna ja selle lähiümbruse kaart, ujumisvee analüüside tulemused, ranna kasutamise reeglid, päästevahendite

asukoht, ja ohutusmärkide selgitus.

• Tähelepanu tuleks pöörata sellele, mida rannas tohib teha ja mida mitte, näiteks ei tohi juua alkoholi, suitsetada, tuua jooke klaasnõus, samuti tuleb lemmikloom koju jätta.

• Väärtustades puhkajate tervist, on enamikul sinilipu ranna alal suitsetamine keelatud. Kohtades, kus suitsetamine on lubatud, on paigaldatud spetsiaalsed prügikastid vastava

märgistusega .

Valge peene liivaga rand on 80 m lai ja selle luidete kõrgus ulatub kohati kuni 9 meetrini Sinilipu ranna kogupikkus on 1,2 km. Rand on kujundatud nii ,et ka piiratud liikumisvõimega inimestel

on võimalus mere ääres lõõgastuda,sõita mööda liikumisteid ja viibides selleks spetsiaalselt varustatud platvormidel.

Ventspilsi ranna suured luited on looduslikk päevitamise ala, pakkudes suurepärast kaitsed tuule eest ja võimalust alustada päevitamise hooajaga varem kui mujal.

Suvehooajal kasutatakse siin rannavõrkpalli- ja jalgpalliväljakuid, avatud on kohvikud.

LASTELE
Lapsed saavad proovida erinevaid mängukonstruktsioone, liumägesid ja kiike.

Kui turvaline on rand lastele?
Et ennestada juhtumeid, kui ka kõige väiksemad lapsed võivad rannas vanemate silmist kaduda ning segaduses ei suuda enam ranna avaras ruumis orienteeruda, et laps kadumise korral aru

saaks kus ta on – randa sisenedes kleebitakse igale sissepääsustendile kleebis lapsele kergesti äratuntava loomaga. Ranna sissepääsu juures kutsutakse vanemaid oma lastele neid joonistusi

näitama.

Igale randa sissepääsule on määratud oma loom sissepääs 1 – Jänes; 2. sissepääs – Kass; 3. sissepääs – Rebane; 4. sissepääs – Karu; 5. sissepääs – Lõvi; Sissepääs 6 – Siil.

Mida peaksid vanemad lastega randa minnes meeles pidama?
Abi saab alati küsida päeva jooksul töötavatelt päästetöötajatelt;

Lapsed peaksid vee lähedal olles kasutama heledaid täispuhutavaid randmepaelu. Need aitavad püsida vee kohal ja last on lihtsam teiste seas märgata;

Lapsega tuleks arutada olukorda, mida teha eksimise korral – öelge, et kõige turvalisem koht, kuhu alati minna on, on päästeteenistuse post, kuhu lähevad seda otsima ka vanemad. Kui

rannas vetelpäästjat pole, saab lapsega kokku leppida mõnes muus hästi nähtavas kohas, kuhu laps saab eksimise korral minna ja seal vanemaid oodata.

Mida peaksid vanemad meeles pidama laste turvalisusest veekogude läheduses?
Ärge laske last üksi vette. Vanemad peavad kogu aeg kaasas olema, sest laps võib kergesti vee alla jääda;

Ärge jätke last üksi ilma järelevalveta ujumis rõngaga või täispuhutaval madratsil. Ujumis rõnga võib laine ümber lükata ja vaevalt saab laps ise rõnga peale tagasi saab, madratsi võib tuul

kergesti kaugemale merele viia;

Ära vali puhkekohta võrkpalliplatsi kõrval.

Tagamaks maksimaalset ohutust laste füüsilisele tervisele, on laste rannas külastamine mõeldud ainult täiskasvanu järelevalve all.

Kutsume rannakülastajaid üles mitte jääma ükskõikseks – kui näete või olete tunnistajaks, et lapse või täiskasvanu elu või tervis on ohus, otsige kohe abi ümbritsevatelt inimestelt ning

teavitage telefoni teel Ventspilsi munitsipaalpolitseid tel. 63680808 või 28680808.

PÄÄSTETEENISTUS
Ventspilsi rannas tegutseb ka professionaalne päästeteenistus:

Kogu ujumishooaja jooksul 15. maist 15. septembrini kl Vetelpäästjad on valves kella 10-22, valmis appi ruttama, kui kellelgi peaks juhtuma õnnetus, kuid tuleb meeles pidada, et igaüks

peab esmalt hoolitsema enda ja oma laste turvalisuse eest.

Mida tähendavad vetelpäästetornide juures olevad punakaskollased lipud?Need on Rahvusvahelise Vetelpäästeliidu standardi järgi ujumisohutusmärgid.

• Punane kollase kohal – ujumine on lubatud;

• Kollane punase kohal – ujumine on keelatud;

• Punane kollase kohal koos kollase lipuga – ujumine on ohtlik.

• Meri on kohati kaval ja kuumal suvepäeval on näha ka silti kirjaga – ujumine on keelatud. Meie poole võivad tulla külmad põhjahoovused, mis toovad väga külma vett (juuli keskel isegi 4-

5 kraadi). Kui sellisesse vette inimene palava ilmaga ujuma läheb, šokeerib see keha ja ujumine võib väga halvasti lõppeda. Seega, kui on kiri “ujumine keelatud” või “ujumine on ohtlik”,

samuti vastavad lipud, siis ujuma tõesti ei tohiks.

Kas peate tõesti vaatama, mis värvi lipud lehvivad?
Ujumise lubamisest või keelamisest teavitatakse rannakülastajat vastava kirjaga sildiga iga ranna sissepääsul oleva puidust raja juures, kus koos veetemperatuuriga on ujumine tähistatud

vastava värviga – rohelist värvi kirjaga ” Ujumine on lubatud”, kollast värvi kirjaga “Ujumine on ohtlik” või punast värvi kirjaga “Ujumine keelatud”. Silt kirjaga “Ujumine on keelatud” tähendab,

et vette ei tohi minna ja selle põhjus kõige sagedamini on ohtlikud ilmastikuolud. Silt kirjaga “Ujumisohtlik” tähendab, et ujuda võib, kuid Päästeteenistus hoiatab, et tuleks olla tavapärasest

ettevaatlikum. Seda seostatakse kõige sagedamini suurte lainete ja hoovustega, mis võivad põhjustada vee alla jäämist, seega peaksite olema väga ettevaatlik.

Lõuna muuli ranna lähedale on ehitatud vaatetorn, mis kõrgub 19 m üle merepinna. Rannal on ka eraldi ala nudistidele, ja spetsiaalselt väljaarendatud 500 m pikkune surfirand, millel on

vastavad seadmed surfamise varustuse ettevalmistamiseks, hoidmiseks ja kuivatamiseks.

MUUL
Kas muuli lähedal on ohutu ujuda? Ligikaudu 100 m kaugusele lõunamuuli ette on paigaldatud ranna piirdemärk kirjaga, et edasi on ujumine keelatud. Selline hoiatus on mitmes keeles

pandud ka muuli enda seinale. Selles kohas on ohtlik ujuda ka vaiksete ilmastikutingimustega – merehoovused, mis tabavad muuli, moodustavad keerised millest ka tugevamad ujujad ei

pääse välja. Sellepärast ei tohiks te selles kohas ujuda.

Rannaala on nii suur, kuidas seal liigelda?
Pääs randa on tagatud puidust rada mööda, mis on nummerdatud. Näiteks Medņu tänava lõpus on keskne juurdepääs number 4. Samuti on riietuskabiinid nummerdatud vastava arvu

rõngastega. 4. raja mõlemal poolel on riietuskabiinid, millel on neli kollast rõngast. See muudab navigeerimise lihtsamaks mitte ainult lastele, vaid ka täiskasvanutele. Seetõttu saab

kohtumise kokku leppida konkreetse puidust raja juures.

Selleks, et surfajate tee mereni oleks lühem, loodi mere äärde autoparkla. Ventspilsi jahisadam asub ranna lähedal.

Metsiku looduse austajatele ja neljajalgse sõbraga jalutamiseks sobivad hästi äsja valminud 10 puidust kõnnirada, mis asuvad Saulrieta tänava lõpus. Hiljuti ehitatud mereni viivad

infrastruktuurirajad ristuvad ka Halli luite piirkonnaga, mis on Euroopa kaitseala. Seal asub ka Ventspilsi uusim sõjaväe- ja turismipärandi objekt: Ventspilsi rannapatarei nr 46 tuletorn.
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